

**Kim Bovien Holding ApS**  
Stendyssevej 6, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 90 29 73

**Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2015.

---

Kim Axel Bovien  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Bovien Holding ApS Stendyssevej 6 Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 90 29 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Axel Bovien
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Esscano Power A/S, Ballerup, DK Esscano Power Engineering ApS, Ballerup, DK Esscano Power Services Ltd., England

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -6.250 mod kr. -2.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.972.895 mod kr. -821.759 sidste år. Selskabets resultat er i regnskabsåret væsentligt påvirket af nedskrivninger på selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder på kr. -2.435.904. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskaberne Esscano Power A/S og Esscano Power Engineering ApS taget under konkursbehandling. Selskabet har kautioneret for Esscano Power A/S' bankengagement. Som følge heraf forventes kautionen at medføre et væsentligt krav mod selskabet, der vil medføre, at selskabet med stor sandsynlighed går konkurs. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at afslutningen af konkursboet ender med, at der ikke rejses noget krav mod selskabet som følge af kautionen. Der er endnu ikke sket afklaring heraf.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.650</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.060.380	-841.133
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	93.793	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.904
Andre finansielle indtægter	0	1.125
Øvrige finansielle omkostninger	-58	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.972.895</b>	<b>-821.759</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.972.895</b>	<b>-821.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.855.673	-841.133
Overføres til overført resultat	0	19.374
Disponeret fra overført resultat	-1.117.222	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.972.895</b>	<b>-821.759</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.435.904
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.435.904
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.435.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	534.476
Tilgodehavender i alt	0	534.476
Likvide beholdninger	17.487	15.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.487</b>	<b>550.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.487</b>	<b>2.986.080</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.855.673
5 Overført resultat	-114.304	1.002.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.696</b>	<b>2.983.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	698
Anden gæld	6.791	1.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.791	2.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.791</b>	<b>2.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.487</b>	<b>2.986.080</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2014	580.231	500.231
Tilgang i årets løb	0	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>580.231</b>	<b>580.231</b>
Opskrivninger 1. juli 2014	1.855.673	2.696.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	708.517
Nedskrivninger	-2.435.904	-1.549.650
<b>Opskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-580.231</b>	<b>1.855.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>2.435.904</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Esscano Power A/S	Ballerup, DK	100 %
Esscano Power Engineering ApS	Ballerup, DK	100 %
Esscano Power Services Ltd.	England	51,35 %
Esscano Power A/S og Esscano Power Engineering ApS er taget under konkursbehandling den 6. august 2015.		
Esscano Power Services Ltd. er solgt efter statusdagen for kr. 200.		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2014	245.400	245.400
Afgang i årets løb	-245.400	0
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>245.400</b>
Nedskrivninger 1. juli 2014	-245.400	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	245.400	0
Årets nedskrivninger	0	-245.400
<b>Nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>-245.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	1.855.673	2.696.806
Resultatandel	-1.855.673	-841.133
	<u>0</u>	<u>1.855.673</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	1.002.918	983.544
Årets overførte overskud eller underskud	-1.117.222	19.374
	<u>-114.304</u>	<u>1.002.918</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2014	0	96.600
Udloddet udbytte	0	-96.600
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Esscano Power A/S' bankengagement. Esscano Power A/S er blevet taget under konkursbehandling den 6. august 2015. Som følge heraf forventes kautionen at medføre et væsentligt krav mod selskabet, der vil medføre, at selskabet med stor sandsynlighed går konkurs.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at afslutningen af konkursboet ender med, at der ikke rejses noget krav mod selskabet som følge af kautionen.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.